
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
Ing. Hanou Minářovou, vedoucí odd. pozemkových 
úprav KPÚ pro Olomoucký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní Dlouhá 
Loučka 

Sp. značka / č.j.: SP6543/2024-521101 / SPU 305271/2024  

UID dokumentu: spudms00000014772732 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 31. 7. 2024 pod č. j. SPU 301019/2024 rozhodla Ing. Hana 

Minářová, vedoucí odd. pozemkových úprav KPÚ pro Olomoucký kraj jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Olomoucký kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem Lokální biocentrum LBC4 v k. ú. Dolní 

Dlouhá Loučka na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, 

o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny.  

 

Podrobněji viz příloha: Zpráva o hodnocení nabídek.  

 



  

 
 

 

2 
 

Jako ekonomicky nejvýhodnější komise označila nabídku č. 5 společnosti FLORSTYL s.r.o., 

IČO: 60731346.  

 

Komise posoudila nabídkovou cenu dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a dle 

podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a konstatovala, že se nejedná o mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. V rámci posouzení nabídek komise zjistila, že všechny požadavky 

dané zákonem i podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 

byly splněny. Na základě doporučení komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak 

je výše uvedeno. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Evidenční číslo: W24060005645 ke 
dni 28. 6. 2024 

 
profesní způsobilost 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Evidenční číslo: W24060005645 ke 
dni 28. 6. 2024 

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 29. 7. 2024 
 
technická kvalifikace    

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 29. 7. 2024 
 

Dále dodavatel předložil požadované doklady dle zadávací dokumentace: 

• Etický kodex dodavatele  

• ČP dodavatele ke střetu zájmů  

• ČP ke společensky odpovědnému plnění VZ  

 

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona a technické kvalifikace: 

     

profesní způsobilost:  

Dodavatel FLORSTYL s.r.o. prokázal předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona, že je zapsán v OR, že je oprávněn podnikat 

v oblasti Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor 

činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 

myslivost.  

 

technická kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. b) - byl předložen seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby 

jejich poskytnutí, identifikace objednatele a kontaktních údajů objednatele.  

Ze seznamu vyplývá, že realizoval min. min. 2 obdobné služby charakteru realizace 

výsadeb a údržby zeleně (interakční prvky, biokoridory, biocentra, větrolamy) v rozsahu 

v součtu ve výši min. 2 mil. Kč bez DPH. 

 



  

 
 

 

3 
 

1. služba Založení prvků ÚSES v lokalitě V Rybnících, k.ú. Staré Město, cena 9 693 902,10 Kč 

včetně DPH, termín dokončení realizace 10/2022 

 

2. služba Suchá Loz – založení a regenerace ÚSES a krajinné zeleně – část v CHKO BK, cena 

8 733 919,10 Kč včetně DPH, termín dokončení realizace 10/2022 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění Oznámení o výběru dodavatele 

na profilu zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona 

musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Olomouci dne 2. 8. 2024  

 

 

…………………………………. 

Ing. Hana Minářová 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 

 


		2024-08-02T10:51:19+0000
	Ing. Hana Minářová




